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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Usr: Supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$9,545,438.06IEC INSUFICIENCIA ESTATAL (CCT) $9,545,438.06 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,545,438.06$0.00

$9,292,071.76IEP INSUFICIENCIA ESTATAL (PARIPASSU) $9,292,071.76 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,292,071.76$0.00

$8,082,240.00IP1 INGRESOS PROPIOS $8,082,240.00 $3,037,417.33 $2,922,824.29 $2,922,824.29$0.00 $5,159,415.71$2,922,824.29

$17,036,825.24RE1 RECURSOS ESTATALES $17,036,825.24 $17,035,826.58 $14,617,910.78 $14,510,780.15$0.00 $2,418,914.46$14,510,780.15

$0.00RE2 ESTATAL COPOCYT $241,814.00 $214,877.62 $214,877.62 $214,877.62$241,814.00 $26,936.38$214,877.62

$26,328,897.00RF1 RECURSOS FEDERALES $26,348,897.00 $25,246,156.91 $11,911,146.00 $11,804,015.37$20,000.00 $14,437,751.…$11,804,015.37

$70,285,472.06Total $70,547,286.06 $45,534,278.44 $29,666,758.69 $29,452,497.43$261,814.00 $40,880,527.…$29,452,497.43
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